
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ SLUŽEB

Smluvní strany:

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
se sídlem: Kobližná 70/4, 602 00 Brno
IČ: 00101494
DIČ: CZ00101494

zastoupená Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen poskytovatel)

a

Kateřina Kleplová
Adresa Heřmánková 849/6, 620 00 Brno-Tuřany
IČ: 65304454

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen uživatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012,
občanského zákoníku, tuto smlouvu (dálejen smlouva)

Poskytovatel se zavazuje pro uživatele zajistit za podmínek dále uvedených tyto služby:
dodávku tepelné energie,
dodávku vody

vše v objektu Kobližná 70/4, 602 00 Brno.

I.
II.

I. DODÁVKA TEPELNÉ ENERGIE

1. Poskytovatel se zavazuje dodávat uživateli tepelnou energii, která bude sloužit uživateli pro vytápění.
Dodávka tepla na vytápění je řízena dodavatelem tepla - Teplárnami Brno, a.s. v souladu s platnými
předpisy.

2. Spotřeba tepelné energie je měřena podružným měřidlem.

3. Náklady za spotřebu tepelné energie budou fakturovány v cenách dodavatele tepla. Spotřebovaná
tepelná energie bude uživateli fakturována 1 x za rok.

400 Kč4. Výše měsíční zálohy činí:

5. V případě výpadku dodávky tepla z důvodu nepředvídané poruchy poskytovatel neodpovídá za škody
vzniklé uživateli přerušením dodávky. Při plánovaném přerušení dodávky je poskytovatel povinen tuto
skutečnost oznámit uživateli bez zbytečného odkladu poté, co se o tomto přerušení dozvěděl.

Strana 1 z 2



II. DODÁVKA VODY

1. Poskytovatel zajistí uživateli dodávku pitné vody z potrubního rozvodu a dále odvádění odpadních vod
do veřejné kanalizace.

2. Uživatel se zavazuje dodanou vodu používat pro sociální a hygienickou potřebu, přičemž bude dbát na
dodržování vyhlašovaných regulačních stupňů v odběru vody.

3. Spotřeba vody uživatele je měřena podružným vodoměrem.

4. Náklady za dodávku pitné vody a odvádění odpadní vody do kanalizace včetně nákladů za odvod
srážkových vod budou fakturovány v cenách dodavatele vody, a to 1 x za rok.

5. Výše měsíční zálohy činí:

6. V případě výpadku dodávky vody z důvodu nepředvídané poruchy poskytovatel neodpovídá za škody
vzniklé uživateli přerušením dodávky. Při plánovaném přerušení dodávky je poskytovatel povinen tuto
skutečnost oznámit uživateli bez zbytečného odkladu poté, co se o tomto přerušení dozvěděl.

7. Odpadní voda uživatele je odváděna do veřejné kanalizace. Jakost vypouštěné odpadní vody uživatele
musí vyhovovat platnému kanalizačnímu řádu.

160 Kč

III. OSTATNÍ SLUŽBY

1. Předmětem ostatních služeb jsou:
režijní náklady v energetickém hospodářství, které činí 480 Kč/rok

2. Náklady na ostatní služby budou hrazeny paušálně měsíčně ve výši 1/12.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Uživatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy o poskytování a úhradě služeb.
Poskytovatel se zavazuje, že podle zákona č. 340/2015 Sb. přebere na sebe povinnost uveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne 18. srpna 2020 do doby, po kterou bude trvat nájem
dle smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 18. srpna 2020 včetně dodatků k předmětné
smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. září 2020

V Brně dne: 18. srpna 2020

Za poskyto Za uživatele:

Ing. Libuše Nivnická
ředitelka organizace

Strana 2 z


